РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
НОВОКАМАЛИНСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЫБИНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

31.01.2024                                       с. Новокамала                                       № 31-136р
О внесении изменений в решение от 22.11.2019 № 41-136 р «Об утверждении Правил благоустройства на территории Новокамалинского сельсовета Рыбинского района Красноярского края».

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 - ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» в соответствии со статьями 7, 14, 20, 24 Устава Новокамалинского сельсовета, Совет депутатов РЕШИЛ:
1.Внести в Решение от 22.11.2019 № 41-136р «Об утверждении Правил благоустройства на территории Новокамалинского сельсовета Рыбинского района Красноярского края» следующие изменения:
1.1. пункт 1.5 дополнить абзацем девятым следующего содержания: «осуществление мероприятий по охране, защите, воспроизводству лесов, расположенных на землях, находящихся в муниципальной собственности, возложить в установленном порядке на муниципальные бюджетные и автономные учреждения, подведомственные органам местного самоуправления в пределах полномочий указанных органов, определенных в соответствии со статьей 84 Лесного Кодекса, или на лиц, использующих леса».
2. Контроль за исполнением Решения оставляю за собой.
3. Решение вступает в силу после опубликования в печатном издании «Новокамалинские вести».
Глава сельсовета                                                    Председатель Совета депутатов

                                       В.Я.Михель                                                        Т.Н.Вересова